
UCHWAŁA Nr XXXV/166/2005 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 30 maja 2005 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 
r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568), art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXX/139/ 2004 Rady Gminy 
Szydłów z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 r. 
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 5.650 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 
 

§2. 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§3. 
 

Załącznik Nr 4a Uchwały Rady Gminy Nr XXX/139/2004 z dnia 31 grudnia 2004 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2005 r., dotyczący limitów na 
wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 

§4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


